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DECRETO N°. OL 12023, DE 0% DE 4 ,-@3 ¢ DE 2023.

DISPOE SOBRE A HOMOLOGACAO DO
CONCURSO PUBLICO E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE BOQUIM, ESTADO DE SERGIPE, no
uso de suas atribuigdes legais e tendo em vista o que determina a Lei Organica Municipal, e

Considerando que a homologagdo ¢ ato administrativo em que a autoridade competente deciara
encerrado o procedimento instaurado para a realizagdo do Concurso Publico ou Processo Seletivo;

Considerando que todas as fases do Concurso Publico da Cdmara Municipal de Boquim/SE
foram executadas regularmente, em consondncia com os Principios da Administragdo Publica;

Considerando que a Homologagdo do Certame, por ser de publicagdo obrigatoria, € necessaria
para a preservagdo da seguranga juridica;

DECRETA:

Art. 1° - Fica homologado o resultado do concurso publico destinado ao provimento de cargos efetivos da
estrutura da Cimara Municipal de Boquim, nos temos do Edital n® 01/2023, para provimento dos cargos de.
ASSESSOR DE CONTROLE INTERNO, ASSESSOR JURIDICO, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO E
MOTORISTA;

Art. 2° - O Concurso Publico tera validade pelo prazo de 02 anos, podendo ser prorrogado por igual
periodo, para atender o interesse publico da administrago.

Art. 3° - A Camara Municipal de Boquim adotara as providencias para a convocagio e posse dos
aprovados, observados, em primeiro lugar, a necessidade e a conveniéncia da administragdo publica
municipal.

§ A convocagio sera feita através de correspondéncia enviada e publicada na internet atraves do site
http://camaraboquim.se.gov.br/, contendo o prazo e o local de apresentagdo;

§ Os candidatos convocados deverdo satisfazer todos os requisitos exigidos no edital de convocagao,
no prazo assinalado, sob pena de preclusdo de seu direito de nomeagdo e posse no cargo publico em que foi
classificado;

§ O candidato ao cargo publico objeto desse concurso que, aprovado e convocado, ndo comparecer,
apresentando toda documentagdo necessaria a posse, ou ainda, ndo requerer expressamente o seu
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deslocamento para o final da relagdo dos candidatos, perdera o seu direito a sua classificagdo e implicara o
reconhecimento de sua desisténcia pela vaga.

Art. 4° - As convocagdes obedecerdo, rigorosamente, a ordem de classificagdo dos candidatos,
conforme publicagdo no mural da sede da Camara Municipal de Boquim, ¢ na internet através do site
http://camaraboquim.se.gov.br/.

Os candidatos aprovados sdo os constantes da relagdo anexa, que fica fazendo parte integrante deste
decreto.

Art. 5° - Este Decreto entrara em vigor na data de sua assinatura.

Art. 6° - Revogam-se as disposi¢des em contrario.

Camara Municipal de Boquim,03 de (’,\;@;&e’ e 2023,

gmara Municipal de Boquim
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CONCURSO PUBLICO 01/2023
EDITAL PUBLICACAO RESULTADO FINAL

A COMISSAO ORGANIZADORA DO CONCURSO PUBLICO DA CAMARA MUNICIPAL DE
BOQUIM, designada pelo Presidente do Legislativo Municipal no uso de suas atribuicdes legais, mediante
as condicbes estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PUBLICO 01/2023, seus anexos e demais
disposicdes legais aplicaveis,

TORNA PUBLICO O RESULTADO FINAL APOS PRAZO RECURSAL,
NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1° O resultado estara disponivel em ordem de classificacéo

Art. 3° Este Edital entra em vigor na data de sua publicacdo, revogadas as disposi¢des contrarias.

18 de julho de 2023.

INSTITUTO SEPROD )
COMISSAO ORGANIZADORA DO CONCURSO PUBLICO DA CAMARA MUNICIPAL DE BOQUIM
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Cod Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor  Notalnf NotaLeg NotaEsp
36167  ABINAEL SANTOS DIAS ASSESSOR DE CONTROLE INTERNO 14/01/87 14,00 8,00 9,00 30,00 61,00 1
75869 MAYRA DE LIMA CORDEIRO OLIVEIRA ASSESSOR DE CONTROLE INTERNO 11/01/92 16,00 2,00 9,00 33,00 60,00 2
17119 MAGALI ALVES DE ANDRADE ASSESSOR DE CONTROLE INTERNO 27/02/85 22,00 8,00 6,00 24,00 60,00

21283  SARA DANNY LIRA DOS SANTOS ASSESSOR JURIDICO 16/09/96 24,00 8,00 9,00 42,00 83,00 1
23308  ANA CLECIA MENEZES ANDRADE ASSESSOR JURIDICO 28/03/88 24,00 4,00 12,00 39,00 79,00 2
75705  JULIA MARIA DE SANTANA E BRITO ASSESSOR JURIDICO 26/01/83 24,00 10,00 12,00 33,00 79,00 3
75916  FRANCISCO JOSE SILVA DE MESQUITA ASSESSOR JURIDICO 29/06/83 24,00 10,00 12,00 33,00 79,00 4
75679  ALLAN VIANA SANTANA ASSESSOR JURIDICO 26/10/99 16,00 8,00 12,00 42,00 78,00 5
76555  JOSE JOBENILSON ALVES DORIA JUNIOR ASSESSOR JURIDICO 10/12/93 20,00 8,00 9,00 39,00 76,00 6
19413  JOAO VICTOR PINTO SANTANA ASSESSOR JURIDICO 24/06/93 24,00 6,00 6,00 39,00 75,00 7
76967  FELIPE AUGUSTO CRUZ LIMA ASSESSOR JURIDICO 21/07/93 24,00 6,00 6,00 39,00 75,00 8
4178 LEDSON CESAR BORGES ADALBERTO SANTOS RODRIGUES DE CAMPQOS ASSESSOR JURIDICO 03/02/98 16,00 8,00 9,00 39,00 72,00 9
76904  THAIS VALIANTE ALVES DA SILVA ASSESSOR JURIDICO 22/12/94 26,00 4,00 9,00 33,00 72,00 10
22791  EZAU FELIPE DE MENEZES COSTA ASSESSOR JURIDICO 15/03/99 18,00 8,00 9,00 36,00 71,00 11
41106 LAIS SANTOS OLIVEIRA ASSESSOR JURIDICO 23/07/96 22,00 8,00 6,00 33,00 69,00 12
75893 PEDRO VINICIUS VILAR LESSA ASSESSOR JURIDICO 21/10/89 20,00 6,00 12,00 30,00 68,00 13
76240 ROSEMBERG MOTA ROCHA ASSESSOR JURIDICO 09/11/82 20,00 8,00 9,00 30,00 67,00 14
76520 LARA CONCEICAO MENEZES GOMES ASSESSOR JURIDICO 05/03/98 24,00 2,00 6,00 33,00 65,00 15
45674 MARCIO SANTOS ASSESSOR JURIDICO 16/04/69 12,00 8,00 12,00 33,00 65,00 16
63851  PRISCILLA BOMFIM GREGORIO ASSESSOR JURIDICO 19/04/93 20,00 6,00 9,00 30,00 65,00 17
75990  VICTOR HUGO LIMA VIEIRA ASSESSOR JURIDICO 14/02/91 12,00 8,00 9,00 33,00 62,00 18
2832 VALDERVAN SANTOS OLIVEIRA ASSESSOR JURIDICO 31/05/96 18,00 4,00 6,00 33,00 61,00 19
18124  VINICIUS DOS SANTOS ARAUJO ASSESSOR JURIDICO 20/02/97 18,00 4,00 6,00 33,00 61,00 20
76988  DANILO JOSE SANTOS DE JESUS ASSESSOR JURIDICO 19/04/95 18,00 10,00 12,00 21,00 61,00 21
76773 DAIANE DOS SANTOS FREITAS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11/04/89 22,00 10,00 15,00 42,00 89,00 1
39570 DENISON FRANCISCO ALVES ARAUJO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11/03/90 26,00 10,00 15,00 36,00 87,00 2




66202
75951
22697
76852
76585
55575
45982
75764
45806
20393
76830
59620
76886
56611
21708
37535
75904
51709
75857
76951
1565

76352
75886
19951
52512
28571
66941
21996
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ANA MARIA SANTOS ALVES
GUSTAVO DE SOUZA SANTOS
MARCELO DA SILVA LANDIM

I1SIS ARAUJO SANTOS TRINDADE
JEANILTON RODRIGUES DOS SANTOS
SILVIA LORENA FISCINA LEAL
DARIO SOUZA CARVALHO

PEDRO ALAN SOUZA SILVA RODRIGUES DE ALMEIDA

LUCILIA ALVES DOS SANTOS FRANCA
LUCAS GOMES GALVAOQO DA SILVA
PERCILIO FELISBERTO DOS SANTOS NETO
INGRID ISABELLY SOARES FEITOSA
IZAIAS MESSIAS SANTOS

SIDNEY DEMOSTENES MENEZES
MAYARA DOS SANTOS MENEZES

ELTON ELIAS DOS SANTOS SOARES
LEONARDO FERREIRA CORREIA
EMANOEL SALVYANNO GOMES PEREIRA
LUCIANO DA SILVA MARTINS

ALAN ALVES DOS SANTOS

SUZI LEITE SUZART

TARCISIO DE OLIVEIRA SANTOS FILHO
PAULO CESAR FELIX DA CONCEICAO
LAILSON SANTOS DE SOUZA

DANIELLE STWART OLIVEIRA DE ARAUJO
FAGNER NASCIMENTO SANTOS

MARIA DA CONCEICAO ARAUJO ALVES
EDMILSON DE OLIVEIRA MARQUES

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

25/02/93
31/12/04
09/07/93
16/06/00
29/10/82
16/08/87
08/03/97
29/06/95
17/04/90
15/03/98
05/02/91
09/04/96
22/05/93
25/04/91
08/06/95
28/12/93
31/03/95
25/12/91
20/07/85
25/10/98
29/12/92
29/03/98
10/11/89
28/11/99
19/08/90
16/06/98
15/04/78
23/06/80

26,00
22,00
22,00
22,00
28,00
24,00
26,00
26,00
24,00
24,00
20,00
20,00
22,00
24,00
22,00
20,00
20,00
20,00
16,00
24,00
24,00
20,00
18,00
22,00
22,00
24,00
22,00
16,00

6,00
10,00
8,00
8,00
8,00
8,00
6,00
8,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
8,00
10,00
8,00
8,00
10,00
8,00
6,00
6,00
6,00
8,00
10,00
10,00
10,00
6,00
8,00

15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
12,00
15,00
9,00
12,00
15,00
12,00
12,00
9,00
12,00
15,00
15,00
15,00
9,00
15,00
12,00
15,00
12,00
15,00
12,00
15,00
9,00
15,00
12,00

39,00
36,00
36,00
36,00
30,00
36,00
33,00
36,00
33,00
30,00
36,00
36,00
36,00
33,00
30,00
33,00
33,00
36,00
36,00
33,00
30,00
36,00
33,00
30,00
27,00
30,00
30,00
36,00

86,00
83,00
81,00
81,00
81,00
80,00
80,00
79,00
79,00
79,00
78,00
78,00
77,00
77,00
77,00
76,00
76,00
75,00
75,00
75,00
75,00
74,00
74,00
74,00
74,00
73,00
73,00
72,00
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30




33017
75905
76506
75486
75937
75527
75890
75981
16426
64264
36173
76544
28445
34142
58680
75490
18432
20566
75452
46072
46290
39199
18491
37052
50231
25921
41334
75349
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ELIZABETH SANTOS SILVA

RINALDO DANILLO DOS SANTOS

MARIA HELENA SANTOS DO CARMO
GEORGE SOUZA MENEZES

JOSE KAUA MEDEIROS MACHADO
HORTENCIA DOS SANTOS FONTES
ANGELICA RODRIGUES DOS REIS

ENEAS ARAUJO SANTOS

ANDREA LUIZA RODRIGUES DA SILVA DE JESUS
NATALIA CAMPOS FERREIRA

JOSE REINALDO DE SOUZA ROCHA
JHONNATAN DO NASCIMENTO DE JESUS
JAMILLY DAIANE PEREIRA SANTOS
MARIA DA PAZ OLIVEIRA DE SANTANA
YASKARA VIRGINIA PEREIRA NEVES TRINDADE
MYLLENA DOS SANTOS

SAULO DOS SANTOS

JORGE ARAUJO DOS SANTOS

LAIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES
MIKEIAS DE MATOS SANTOS

SAMARA CAROLINE SANTOS NASCIMENTO
CARLOS ALBERTO NUNES DOS SANTOS
WALISSON OLIVEIRA DE SOUZA

CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA CARDOSO
RIVLAN ROGER DOS SANTOS

FABIANA MENDES DOS SANTOS
ALESSANDRA DE FRANCA

WELDER COSTA PEIXOTO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

17/08/97
09/12/94
09/11/70
31/08/00
20/11/03
13/10/96
06/08/90
05/11/84
05/02/85
13/11/99
19/04/99
14/12/95
08/06/96
15/04/82
10/03/72
28/03/99
23/09/90
15/07/94
29/01/88
02/07/98
17/07/05
31/03/89
04/03/90
03/07/88
12/04/98
12/11/98
16/08/95
25/06/84

22,00
20,00
20,00
12,00
22,00
24,00
18,00
26,00
28,00
24,00
22,00
24,00
26,00
24,00
16,00
22,00
10,00
20,00
18,00
20,00
24,00
18,00
22,00
20,00
26,00
26,00
20,00
20,00

8,00
10,00
10,00
8,00
10,00
8,00
8,00
6,00
10,00
4,00
6,00
10,00
0,00
8,00
6,00
6,00
8,00
4,00
6,00
10,00
8,00
8,00
4,00
6,00
6,00
6,00
2,00
8,00

9,00
12,00
15,00
9,00
6,00
9,00
15,00
12,00
9,00
9,00
12,00
15,00
9,00
9,00
12,00
9,00
12,00
12,00
12,00
15,00
6,00
12,00
15,00
15,00
12,00
12,00
9,00
12,00

33,00
30,00
27,00
42,00
33,00
30,00
30,00
27,00
24,00
33,00
30,00
21,00
33,00
27,00
33,00
30,00
36,00
30,00
30,00
21,00
27,00
27,00
24,00
24,00
21,00
21,00
33,00
24,00

72,00
72,00
72,00
71,00
71,00
71,00
71,00
71,00
71,00
70,00
70,00
70,00
68,00
68,00
67,00
67,00
66,00
66,00
66,00
66,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
64,00
64,00

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58




75695
75676
19574
71452
70022
19641
3439

34922
48587
76834
76882
16791
17127
21473
75810
18707
56025
76086
24952
42472
31671
56171
34961
76541
6705

9488

7940

63834
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ELENIAS ESTEVES DOS ANJOS JUNIOR
ANA ISABEL MORAES AMOR

THEDYLA CANDIDA DOS SANTOS
RAQUEL NASCIMENTO DOS SANTOS
EDI CARLOS SANTANA RIBEIRO

HUGO DHELEON SILVA SANTOS
MARCOS NERE SANTOS

NINA VICTOR FERREIRA CARDOSO
JOAO YVES PROFESSOR OLIVEIRA
DIEGO LOPES DOS SANTOS

LUCAS SANTOS ANDRADE

JOSE AUGUSTO DO SACRAMENTO JUNIOR
GINALDO CIPRIANO SANTOS

CALINE OLIVEIRA SANTOS

JOAO PAULO RIBEIRO DOS SANTOS ALVES
EDSON MACHADO BARBOSA MENDES
MARIA EDUARDA MELO DOS SANTOS
JHONATA SANTOS OLIVEIRA

CARLOS EDUARDO MACHADO SANTOS
MAIALISSON JOSE DOS SANTOS
MAURICIO RODRIGUES DOS SANTOS
ZAQUEU DE SANTANA JESUS

ENIO SANTOS ARAUJO

PAULO CESAR NASCIMENTO DE JESUS
JOSE HAMILTON DE JESUS

LYNIKER NUNES MARTINS

JOSE SAMUEL LISBOA DOS SANTOS
ABEL MONTE SANTO PINHEIRO JUNIOR

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA

13/04/90
12/04/95
13/04/96
16/01/82
05/02/82
16/03/00
03/04/76
24/09/01
03/04/96
15/02/93
05/07/90
08/03/93
30/07/94
12/04/97
07/01/81
09/02/98
19/03/05
03/08/96
06/05/99
22/05/97
10/11/87
06/02/95
07/07/86
27/02/82
17/10/74
11/09/91
13/07/85
02/01/77

20,00
16,00
10,00
18,00
18,00
18,00
18,00
20,00
16,00
14,00
22,00
20,00
24,00
12,00
10,00
10,00
22,00
22,00
14,00
16,00
16,00
16,00
20,00
10,00
14,00
20,00
18,00
12,00

8,00
2,00
8,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
8,00
6,00
2,00
4,00
6,00
8,00
8,00
2,00
2,00
10,00
8,00
6,00
8,00
4,00
10,00
4,00
6,00
4,00
4,00

12,00
9,00
9,00
6,00
9,00
12,00
15,00
6,00
12,00
12,00
9,00
15,00
12,00
3,00
9,00
9,00
6,00
9,00
9,00
12,00
12,00
12,00
15,00
15,00
15,00
9,00
6,00
12,00

24,00
36,00
36,00
33,00
30,00
27,00
24,00
30,00
27,00
27,00
24,00
24,00
21,00
39,00
33,00
33,00
30,00
27,00
27,00
39,00
39,00
36,00
33,00
36,00
36,00
33,00
39,00
39,00

64,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
62,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
75,00
73,00
72,00
72,00
71,00
69,00
68,00
67,00
67,00

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
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41092  GABRIEL SILVA BRITO RAMOS MOTORISTA 16/04/03 18,00 8,00 3,00 36,00 65,00 10
75543  KLEBER PORCIUNCULA DE ARAUJO MOTORISTA 22/06/87 14,00 6,00 9,00 36,00 65,00 11
21052 RAUL DE FARIAS SANTOS MOTORISTA 21/04/93 18,00 2,00 12,00 30,00 62,00 12
76462  LOURIVAL LUCAS ROMAO BATISTA MOTORISTA 10/05/93 16,00 8,00 9,00 27,00 60,00 13




